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Al Dirigente Scolastico

I.C. Marcellina
DOMANDA DI FERIE

(durante le attività didattiche)
Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________________ in servizio presso codesto Istituto in qualità di docente di a tempo ___________________, in base alla normativa vigente     
CHIEDE 
 di poter usufruire di n°gg. ____ di FERIE (art. 13 CCNL 2007 - CCNL 2016/2018) dal _______________al _______________ 

Il/La sottoscritto/a sarà sostituito/a, senza corresponsione per ore eccedenti, dai sottoindicati docenti: 

	giorno:
	giorno:
	

	 
	classe
	docente
	firma
	
	classe
	docente
	firma
	

	1 ora
	
	
	
	1 ora
	
	
	
	

	2 ora
	
	
	
	2 ora
	
	
	
	

	3 ora
	
	
	
	3 ora
	
	
	
	

	4 ora
	
	
	
	4 ora
	
	
	
	

	5 ora
	
	
	
	5 ora
	
	
	
	

	6 ora
	
	
	
	6 ora
	
	
	
	

	7 ora
	
	
	
	7 ora
	
	
	
	

	8 ora
	
	
	
	8 ora
	
	
	
	

	giorno:
	giorno:

	 
	classe
	docente
	firma
	
	classe
	docente
	firma
	

	1 ora
	
	
	
	1 ora
	
	
	
	

	2 ora
	
	
	
	2 ora
	
	
	
	

	3 ora
	
	
	
	3 ora
	
	
	
	

	4 ora
	
	
	
	4 ora
	
	
	
	

	5 ora
	
	
	
	5 ora
	
	
	
	

	6 ora
	
	
	
	6 ora
	
	
	
	

	7 ora
	
	
	
	7 ora
	
	
	
	

	8 ora
	
	
	
	8 ora
	
	
	
	


Nel corrente a.s. ha usufruito di n. gg. __________ di ferie. 

Marcellina, ___________________                


   firma________________________________

VISTO

Il Responsabile di plesso 

VISTO SI CONCEDE

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Bianchi 

